



CAPEL 4 Saisons
159 rue du Pape Jean XXIII - 46000 CAHORS
Tel : 05 65 20 55 00 - Fax : 05 65 20 55 28
SAS au capital de 4 100 000 euros
SIREN : 394 258 314 RCS CAHORS APE : 4675 Z
N° Identification Intracommunautaire : FR 15 394 258 314
N° agrément : M200016
Distribution et application de produits phytopharmaceutiques

2050921471N00001 00701

FACTURE N°: FCM-090-2025-7034

Du : 31/03/2025

Client : 650887

GAEC CHATEAU SAVIN
LACROIX NICOLE-JEAN-MARC-FLORI
LE CHATEAU
46160 GREALOU

SIRET : 51951350100014

Identifiant TVA : FR96519513501

FACTURE

Magasin : 095 CAJARC GAMM VERT

Tel : 05 65 40 66 42

ATC : 005 RAFFY EMMANUEL

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-095-2025-9848 du 05/03/2025							
372483	CHIEN JUST NUTRITION ECO 20KG	3	1,000	U		22,49	22,49
331790	VERROU BAION 14X300 NOIR 595573	3	1,000	U		6,92	6,92
281059	ADDICT PEINTURE FER 0L5 BRUN NOY3	3	1,000	U		9,67	9,67
202914	MINERV.HUILE DE CHAINE 6/8AD 5L MINERVA	3	1,000	U		11,83	11,83
Livraison : BLC-095-2025-10485 du 13/03/2025							
372483	CHIEN JUST NUTRITION ECO 20KG	3	1,000	U		22,49	22,49
014419	MINERV.PERMA.UNIVERSAL D -25 5L	3	1,000	U		9,42	9,42
342089	RPD - MINERV.PERMA.UNIVERSAL D -25 5L	3	1,000	U		0,00	0,00
Livraison : BLC-095-2025-11018 du 20/03/2025							
066034	DIABLOT.ALLUM.FEUX CUBEX32 AFEU 4	3	1,000	U		4,00	4,00
057854	MANCH.RATEAU 150N17	3	2,000	U		5,17	10,34
323363	10 BORNES LEVIER 5 FILS	3	1,000	U		10,33	10,33
	Dont Ecotaxe 0,04 EUR HT unitaire						
323146	10 BORNES LEVIER 2 FILS	3	3,000	U		5,50	16,50
	Dont Ecotaxe 0,04 EUR HT unitaire						
028575	NPUBOUT.BOUCHON FEMELLE 15X21	3	1,000	U		1,58	1,58
028655	MANCHON FF RED. 20X27 15X21 19DF	3	1,000	U		3,29	3,29
332794	VERROU PISTOLET NOIR 12	3	1,000	U		7,00	7,00
235370	VERROU VERVELLE PORTE CADENAS D16MM	3	1,000	U		18,42	18,42
000980	RAC.SE PLA.M15X21 TUY.20 PEM20	3	1,000	U		3,08	3,08
300811	DISQUE TRONC.INOX D125	3	5,000	U		1,17	5,85
Livraison : BLC-095-2025-11112 du 21/03/2025							
224375	TIGE FILETEE L 1M D 18MM	3	1,000	U		15,67	15,67
045045	TIGE FILETEE L.1M D 20MM	3	1,000	U		18,67	18,67
351846	ECROUS 6 PANS ZING D 18MM	3	2,000	U		5,58	11,16
Livraison : BLC-095-2025-11476 du 27/03/2025							
315207	DISQ LAMEL.ZIR 125 AL22 G80 VC 044743	3	2,000	U		3,58	7,16
	Dont Ecotaxe 0,02 EUR HT unitaire						
201977	DISQUE 125 METAUX EBARBER SCID	3	1,000	U		2,25	2,25

301,14

4 SAISONS

PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9510 1831 6900 328

Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr